
SÚMULA DE DARDO 500 G SUB 15/ FEMININO 1 2 3 CLASSIF 4 5 MARCA CLASSIF
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ADRIANI FARIA BENNERT 02/02/2007 20,93 19,72 20,18 1 21,09 18,89 21,09 1
COL. EST. DO PARANA - CEP LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004 18,36 20,02 X 2 X X 20,02 2
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GRAZIELLE SOARES DE BARROS 03/06/2005 18,49 18,03 15,05 3 X 15,28 18,49 3
ESC. MUN. OMAR SABBAG STHEFANY BATISTA DE SOUZA 01/05/2006 17,04 18,4 17,49 4 17,35 X 18,4 4
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LALESKA GIACOMITTI DALLAZUANNA 19/09/2005 17,12 X X 5 X 18,11 18,11 5
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA ROSA 23/05/2005 X 15,95 14,45 6 14,39 16,36 16,36 6
ESC. MUN. OMAR SABBAG VIVIANE NAGIB DE SOUZA 01/05/2006 11,24 12,4 X 7 X 9,23 12,4 7
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JÚLIA SOARES KONDO 21/12/2006 9,46 8,68 9,68 8 8,65 8,39 9,68 8
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA EDUARDA ALEGRO SGODA 02/03/2006 8,86 8,36 6,45 9 X X 8,86 9
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMANUELLI DE LARA MARQUES 15/03/2006 6,92 6,76 8,27 10 X X 8,27 10

SÚMULA DE DISCO 750 G SUB 15/ FEMININO DIST COLOC
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDRESSA FLAVIANE MEDEIROS DE AMORIM 17/11/2006 24,3 1º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA ROSA 23/05/2005 18,86 2º
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 18,62 3º
COL. EST. DO PARANA - CEP IZABELLI ROLIM MESSIAS 09/12/2004 14,79 4º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA NICOLY ALVES CORREA POLLI 23/12/2007 14,63 5º
ESC. MUN. OMAR SABBAG GIOVANA DA SILVA MELO 25/01/2006 13,65 6º
COLÉGIO NSA SRA DE SION - BATEL CLARA SGUISSARDI ROSA 09/12/2006 11,79 7º

SÚMULA DE PESO 3 KG SUB 15/ FEMININO MARCA COLOC
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 8,12 1º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA ANDRESSA FLAVIANE MEDEIROS DE AMORIM 17/11/2006 8,01 2º
ESC. MUN. OMAR SABBAG ALANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 7,14 3º
ESC. MUN. OMAR SABBAG GIOVANA DA SILVA MELO 25/01/2006 6,29 4º
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA EMANUELLI DE LARA MARQUES 15/03/2006 6,15 5º
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE JÚLIA SOARES KONDO 21/12/2006 5,7 6º
COL. EST. DO PARANA - CEP IZABELLI ROLIM MESSIAS 09/12/2004 5,61 7º
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA EDUARDA ALEGRO SGODA 02/03/2006 5,54 8º
ESC. MUN. OMAR SABBAG STHEFANY BATISTA DE SOUZA 01/05/2006 5,43 9º

SÚMULA DE SALTO TRIPLO SUB 15/ FEMININO 1 2 3 1º Classif. 4 5 Marca Classificação
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA 01/10/2004 9,3 9,36 9,65 1 9,37 9,4 9,65 1
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO DUANA HELENA SCHWARTZBACH VIEIRA 01/10/2004 x 8,92 9,34 2 7,95 9,16 9,34 2
COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 8,6 8,85 8,34 3 9,11 8,84 9,11 3
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006 x 8,36 8,46 6 8,77 7,9 8,77 4
COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 8,43 8,75 8,51 4 x 7,8 8,75 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG CAROLINA RODRIGUES GODOY 12/09/2005 8,28 8,6 x 5 8,51 8,73 8,73 6
COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006 8,33 x 8,33 7 8,5 8,56 8,56 7
ESC. MUN. OMAR SABBAG VIVIANE NAGIB DE SOUZA 01/05/2006 x 7,08 7,49 8 7,35 7,41 7,49 8

SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIASUB 15/ FEMININO 1 2 3 CLASSIF 4 5 MARCA CLASIF
4,21 MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006 4,16 4,21 4,28 1 3,78 4,16 4,28 1
ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 3,61 3,5 4,13 2 4,2 3,52 4,2 2
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006 X 3,72 3,72 4 3,85 4,17 4,17 3
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005 3,17 3,17 3,79 3 3,65 3,93 3,95 4
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 3 X 3,6 6 3,62 3,87 3,87 5
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 3,55 3,46 3,59 7 3,07 3,68 3,68 6
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005 3,47 3,62 3,67 5 X 3,15 3,67 7
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MICHAELA LIPSKI MORO 17/12/2005 3,48 3,16 2,5 8 2,67 X 3,48 8
COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO GRAZIELLE SOARES DE BARROS 03/06/2005 X 3,42 3,25 9 X X 3,42 9
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR HANNAH VAN VESSEN 04/06/2006 2,73 3,07 3,23 10 X X 3,23 10
IEPI - ESCOLA PINHAIS HELENA MESS VALERIO 13/12/2005 2,97 2,67 2,47 11 X X 2,97 11

SÚMULA DE SALTO EM ALTURA SUB 15/ FEMININO MARCA CLASSIF
COL. EST. DO PARANA - CEP LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004 1,4 1º

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 1,4 1º

COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006 1,35 3º

ESC. MUN. OMAR SABBAG CAROLINA RODRIGUES GODOY 12/09/2005 1,35 3º

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006 1,25 5º

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 1,25 5º

COL. EST. DO PARANA - CEP FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006 1,2 7º

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO LALESKA GIACOMITTI DALLAZUANNA 19/09/2005 1,2 7º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR HANNAH VAN VESSEN 04/06/2006 1,2 7º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA FERNANDA HORNUNG 08/12/2006 1,1 10º

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006 0,95 11º

SÚMULA DE REVEZ MEDLEY SUB 15/ FEMININO MARCA CLASSIF

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005

COL. EST. DO PARANA - CEP EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 03/07/2006

COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ISABELA LUGNANI FERNANDES 06/01/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG ALANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG CAROLINA RODRIGUES GODOY 12/09/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005

ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA JHENNIFER RENATA PEDROSO HAMMERSCHMIDT09/05/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 29/08/2004

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA GRAZIELE RAMOS DE FRANÇA 15/03/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MAÉVILY DA SILVA PINTO 20/02/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA MARIA CLARA DE OLIVEIRA DA ROSA 23/05/2005

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA RAISSA DOS SANTOS BEIRA 24/01/2006

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAYLA SANTOS SANTANA 07/01/2005

SÚMULA DE 1500M MARCHA ATLÉTICA SUB 15/ FEMININO
MARCA CLASSIF

2'51"42 3º

3'08"04 4º

3'14"12 5º

46° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 2019
SUB 15 E SUB 12

RESULTADOS ATLETISMO - UNIVERSIDADE POSITIVO - 24/10/2019

2'42"77 1º

2'50"26 2º

SUB 15/ FEMININO



ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 9'54"11 1º
COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER FRANCO ROSA ANTUNES 20/05/2004 9'54"41 2º

SÚMULA DE 300M C/BARRIERA SUB 15/ FEMININO
MARCA CLASSIF.

COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL EVELIN LORRYNE PIRES 02/10/2005 52"24 1º

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 54"39 2º

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ANA CLARA FONTINI CHIOSSI 06/04/2004 58"34 3º

ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 1'08"35 4º

SÚMULA DE 80M C/BARREIRA SUB 15/ FEMININO MARCA CLASSIF
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO DUANA HELENA SCHWARTZBACH VIEIRA 01/10/2004 14"15 1º

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 14"89 2º

COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA AMÁBILE LETÍCIA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 01/09/2006 15"07 3º

COL. EST. PROF MARIA AGUIAR TEIXEIRA YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO 30/09/2004 15"17 4º

COL. EST. DO PARANA - CEP FERNANDA NOVAKOSKI SILVEIRA DE QUADROS 10/02/2006 15"98 5º

COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL EVELIN LORRYNE PIRES 02/10/2005 16"00 6º

COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 29/08/2004 16"22 7º

COL. EST. IVAN FERREIRA DO AMARAL FILHO ANA CLARA FONTINI CHIOSSI 06/04/2004 17"74 8º

SÚMULA DE 1000M SUB 15/ FEMININO MARCA CLASSIF
IEPI - ESCOLA PINHAIS HELENA MESS VALERIO 13/12/2005 3'08"06 1º

COL. EST. DO PARANA - CEP JENNIFER F. DA ROSA ANTUNES 20/05/2004 3'21"99 2º

IEPI - ESCOLA PINHAIS ANA MESS VALERIO 13/12/2005 3'24"37 3º

ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 3'52"10 4º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA BIANCA MOREIRA DA CRUZ 17/01/2005 4'00"92 5º

SION CLARA S. ROSA ######## 4'11"52 6º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA GABRIELA MOREIRA DE PAULA 21/03/2006 4'18"95 7º

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 4'19"60 8º

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA JÉSSICA AZEVEDO DA ROCHA 15/02/2006 4'20"37 9º

SÚMULA DE 250M SUB 15/ FEMININO BALIZA MARCA CLASSIFIC
SÃO PAULO APOSTO ANA CLERIA SCHWARTZBACH VIERA 01/10/2004 2 36"14 1
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004 5 36"53 2
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTORIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 7 37"83 3
COL. EST. TATUQUARA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 4 38"05 4
IEPI - ESCOLA PINHAIS ANA MESS VALERIO 13/12/2005 7 39"85 5
ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 6 40"63 6
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA FERNANDA HORNUNG 08/12/2006 3 44"06 7
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ANA GABRYELLY FERNANDES DA SILVA 03/01/2006 3 44"40 8
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VITORIA CATARINA SCHIMIDT WOLF 14/10/2006 4 44"64 9
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 6 45"14 10
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAYLA SANTOS SANTANA 07/01/2005 5 47"81 11

SÚMULA DE 75M SUB 15/ FEMININO Baliza Marca Classif Baliza Marca Classif
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA KETLYN FABIENSKI LUCCA 29/08/2004 3 9'90'' 1 3 10'03'' 1
COL. EST. TATUQUARA MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA 20/01/2005 5 10'54'' 5 4 10'12'' 2
COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 4 10'31'' 2 6 10'26'' 3
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004 6 10'35'' 6 1 10'35'' 4
COL. EST. DO PARANA - CEP MARIA EDUARDA DE LIMA DUARTE 07/12/2006 4 10'41'' 3 5 10'44'' 5
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA LETICIA FLAUSINO ROSA 19/03/2005 3 10'44'' 4 8 10'60'' 6
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ANNA HELGA ENRIQUEZ 13/03/2006 5 10'70'' 7 2 10'85'' 7
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 6 11'24'' 8 7 10'90'' 8
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA ANA GABRYELLY FERNANDES DA SILVA 03/01/2006 11"25 9
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VALERIA CRISTINA MOREIRA 17/04/2005 11"35 10
COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA VITORIA CATARINA SCHIMIDT WOLF 14/10/2006 12"19 11
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA FERNANDA HORNING 08/12/2006 11"79 12
COL. EST. DO CAMPO TERRA BOA TAYLA SANTOS SANTANA 07/01/2005 12"50 13
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA MICHAELA LIPSKI MORO 17/12/2005 11"31 14
ESC. MUN. OMAR SABBAG ALANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 12"06 15


